
Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Fäktare (alla, sortering efter grundranking - 23 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD lic.

SKAGERBERG Jonatan närvarande 1 GFK GÖTEBORG SWE 12/7/2000
WINTERBERG-POULSEN Jonas närvarande 1 FKT KOBENHAVN DEN 15/5/2001
AHLSTEDT Eimer närvarande 2 GFK GÖTEBORG SWE 23/3/2000
HANSEN Andrea frånvarande 3 JKS STOCKHOLM SWE 21/3/2002
SCHREIBER Miriam närvarande 4 GFK GÖTEBORG SWE 1/1/2002
VAABEN Naja närvarande 4 FKT KOBENHAVN DEN 25/2/2001
HANSEN Luca närvarande 5 FKT KOBENHAVN DEN 15/2/2001
WESTESSON Malte närvarande 6 GFK GÖTEBORG SWE 8/3/2001
JÖNSSON Line närvarande 8 ARA HELSINGBOR SWE 5/9/2000
JÖNSSON Petter närvarande 10 ARA HELSINGBOR SWE 25/11/2002
NÄSSLANDER Nils närvarande 11 ARA HELSINGBOR SWE 27/7/2001
JOHANSSON Oliwer frånvarande 13 ARA HELSINGBOR SWE 24/10/2001
SVÄRD Anton närvarande 14 MF19 MALMÖ SWE 13/1/2000
VAKTNÄS Jens närvarande 17 GFK GÖTEBORG SWE 4/1/2001
ANDERSSON Jacob närvarande 18 ARA HELSINGBOR SWE 8/8/2001
BERGGREN Paul närvarande 19 ARA HELSINGBOR SWE 12/11/2002
BROSSING Carl närvarande 19 MF19 MALMÖ SWE 19/3/2000
VIBERUD John närvarande 19 GFK GÖTEBORG SWE 20/7/2000
VON POST Joel närvarande 19 MF19 MALMÖ SWE 13/9/2001
WOXENIUS Olof närvarande 19 GFK GÖTEBORG SWE 22/8/2001
POUSETTE Hugo närvarande 34 DIF STOCKHOLM SWE 21/1/2001
SCHALDEMOSE Jens närvarande 34 FSF FREDRIKSBER DEN 28/3/2000
THELIN Viktor närvarande 34 ARA HELSINGBOR SWE 18/8/2001

 
Document engarde-escrime.com  - 14/04/2013 20:37



Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 1

sida 1/1

Poule nr 1    pist nr  7
Domare: JÖNSSON Berne SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
ANDERSSON Jacob ARA SWE  1  V  3  2  0  0 0.167 -17 11 6
WESTESSON Malte GFK SWE  V  V  V  3  4  1 0.500 4 23 4
BROSSING Carl MF1 SWE  3  2  V  1  0  1 0.167 -17 12 5
NÄSSLANDER Nils ARA SWE  V  1  4  0  0  0 0.167 -18 10 7
SCHREIBER Miriam GFK SWE  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
SCHALDEMOSE Jens FSF DEN  V  V  V  V  3  1 0.667 10 24 3
WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule nr 2    pist nr  8
Domare: KANIKOWSKI Andrzej SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
WOXENIUS Olof GFK SWE  0  0  1  V  V  0 0.333 -16 11 6
SKAGERBERG Jonatan GFK SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
VAKTNÄS Jens GFK SWE  V  1  V  V  V V4 0.833 11 25 2
JÖNSSON Line ARA SWE  V  2  4  V  0  0 0.333 -5 16 5
BERGGREN Paul ARA SWE  4  0  0  0  0  0 0.000 -26 4 7
VON POST Joel MF1 SWE  3  1  1  V  V  3 0.333 -2 18 4
HANSEN Luca FKT DEN  V  1  4  V  V  V 0.667 13 25 3

Poule nr 3    pist nr  9
Domare: BAN-WRABEL Csaba SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
THELIN Viktor ARA SWE  1  0  4  V  3  1 0.167 -12 14 6
AHLSTEDT Eimer GFK SWE  V  3  V  V  V  1 0.667 9 24 3
SVÄRD Anton MF1 SWE  V V4  V  V V2 V 1.000 18 26 1
JÖNSSON Petter ARA SWE  V  2  3  V  V  0 0.500 -3 20 4
VIBERUD John GFK SWE  1  0  0  2  1  3 0.000 -23 7 7
VAABEN Naja FKT DEN  V  3  1  2  V  3 0.333 -2 19 5
POUSETTE Hugo DIF SWE  V  V  1  V  V  V 0.833 13 26 2
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Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 21 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land V/M Index UT grupp

1 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG SWE 1.000 25 30 kvalificerade
1 WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT KOBENHAVN DEN 1.000 25 30 kvalificerade
3 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE 1.000 18 26 kvalificerade
4 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG SWE 0.833 13 27 kvalificerade
5 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM SWE 0.833 13 26 kvalificerade
6 VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG SWE 0.833 11 25 kvalificerade
7 HANSEN Luca FKT KOBENHAVN DEN 0.667 13 25 kvalificerade
8 SCHALDEMOSE Jens FSF FREDRIKSBER DEN 0.667 10 24 kvalificerade
9 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG SWE 0.667 9 24 kvalificerade

10 WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG SWE 0.500 4 23 kvalificerade
11 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBOR SWE 0.500 -3 20 kvalificerade
12 VAABEN Naja FKT KOBENHAVN DEN 0.333 -2 19 kvalificerade
13 VON POST Joel MF19 MALMÖ SWE 0.333 -2 18 kvalificerade
14 JÖNSSON Line ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -5 16 kvalificerade
15 WOXENIUS Olof GFK GÖTEBORG SWE 0.333 -16 11 kvalificerade
16 THELIN Viktor ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -12 14 kvalificerade
17 BROSSING Carl MF19 MALMÖ SWE 0.167 -17 12 kvalificerade
18 ANDERSSON Jacob ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -17 11 kvalificerade
19 NÄSSLANDER Nils ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -18 10 kvalificerade
20 VIBERUD John GFK GÖTEBORG SWE 0.000 -23 7 kvalificerade
21 BERGGREN Paul ARA HELSINGBOR SWE 0.000 -26 4 kvalificerade
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Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 2

sida 1/1

Poule nr 1    pist nr  8
Domare: LUNDEGARD Henrik SWE GFK GÖTEBORG

V/M Index UTranking
SCHREIBER Miriam GFK SWE  V  V  V V3 V  0 0.833 11 23 2
VIBERUD John GFK SWE  0  0  0  3  3  0 0.000 -23 6 7
AHLSTEDT Eimer GFK SWE  4  V  V  V  V  0 0.667 9 24 3
JÖNSSON Line ARA SWE  1  V  1  V  3  0 0.333 -7 15 5
NÄSSLANDER Nils ARA SWE  0  V  1  2  4  0 0.167 -14 12 6
VON POST Joel MF1 SWE  2 V4 3  V  V  1 0.500 -5 20 4
WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1

Poule nr 2    pist nr  9
Domare: KANIKOWSKI Andrzej SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
JÖNSSON Petter ARA SWE  3  V  0  0  0  1 0.167 -16 9 6
ANDERSSON Jacob ARA SWE  V  V  4  0  2  V 0.500 0 21 4
BERGGREN Paul ARA SWE  0  0  0  0  0  0 0.000 -30 0 7
WESTESSON Malte GFK SWE  V  V  V  1 V4 V 0.833 16 25 2
SKAGERBERG Jonatan GFK SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
HANSEN Luca FKT DEN  V  V  V  0  2  V 0.667 10 22 3
BROSSING Carl MF1 SWE  V  3  V  0  1  1 0.333 -6 15 5

Poule nr 3    pist nr  10
Domare: BAN-WRABEL Csaba SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
WOXENIUS Olof GFK SWE  1  4  V  2  0  3 0.167 -13 15 6
SVÄRD Anton MF1 SWE  V  V  V  V  4  3 0.667 15 27 3
THELIN Viktor ARA SWE  V  1  3  1  3  0 0.167 -16 13 7
VAKTNÄS Jens GFK SWE  3  0  V  V  3  2 0.333 -7 18 5
SCHALDEMOSE Jens FSF DEN  V  0  V  3  2  4 0.333 -4 19 4
POUSETTE Hugo DIF SWE  V  V  V V4 V  V 1.000 16 29 1
VAABEN Naja FKT DEN  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 2
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Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 2 (sortering enligt ranking - 21 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land V/M Index UT grupp

1 WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT KOBENHAVN DEN 1.000 54 60 kvalificerade
2 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG SWE 1.000 51 60 kvalificerade
3 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM SWE 0.917 29 55 kvalificerade
4 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE 0.833 33 53 kvalificerade
5 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG SWE 0.833 24 50 kvalificerade
6 HANSEN Luca FKT KOBENHAVN DEN 0.667 23 47 kvalificerade
7 WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG SWE 0.667 20 48 kvalificerade
8 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG SWE 0.667 18 48 kvalificerade
9 VAABEN Naja FKT KOBENHAVN DEN 0.583 7 45 kvalificerade

10 VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG SWE 0.583 4 43 kvalificerade
11 SCHALDEMOSE Jens FSF FREDRIKSBER DEN 0.500 6 43 kvalificerade
12 VON POST Joel MF19 MALMÖ SWE 0.417 -7 38 kvalificerade
13 JÖNSSON Line ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -12 31 kvalificerade
14 ANDERSSON Jacob ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -17 32 kvalificerade
15 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -19 29 kvalificerade
16 BROSSING Carl MF19 MALMÖ SWE 0.250 -23 27 kvalificerade
17 WOXENIUS Olof GFK GÖTEBORG SWE 0.250 -29 26 kvalificerade
18 THELIN Viktor ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -28 27 kvalificerade
19 NÄSSLANDER Nils ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -32 22 kvalificerade
20 VIBERUD John GFK GÖTEBORG SWE 0.000 -46 13 kvalificerade
21 BERGGREN Paul ARA HELSINGBOR SWE 0.000 -56 4 kvalificerade
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Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö

sida 1/1
1 WINTERBERG-POU DEN FKT KOBENHAVN

Tablån för 32

32 --------- ---

17 VIBERUD John SWE GFK GÖTEBORG

16 NÄSSLANDER Nils SWE ARA HELSINGBOR    15/10

9 SCHALDEMOSE Jens DEN FSF FREDRIKSBER

24 --------- ---

25 --------- ---

8 VAKTNÄS Jens SWE GFK GÖTEBORG

5 HANSEN Luca DEN FKT KOBENHAVN

28 --------- ---

21 --------- ---

12 JÖNSSON Petter SWE ARA HELSINGBOR

13 BROSSING Carl SWE MF19 MALMÖ

20 --------- ---

29 --------- ---

4 SVÄRD Anton SWE MF19 MALMÖ

3 POUSETTE Hugo SWE DIF STOCKHOLM

30 --------- ---

19 --------- ---

14 WOXENIUS Olof SWE GFK GÖTEBORG

11 ANDERSSON Jacob SWE ARA HELSINGBOR

22 --------- ---

27 --------- ---

6 WESTESSON Malte SWE GFK GÖTEBORG

7 AHLSTEDT Eimer SWE GFK GÖTEBORG

26 --------- ---

23 --------- ---

10 VON POST Joel SWE MF19 MALMÖ

15 THELIN Viktor SWE ARA HELSINGBOR

18 BERGGREN Paul SWE ARA HELSINGBOR    15/3

31 --------- ---

2 SKAGERBERG Jonata SWE GFK GÖTEBORG

WINTERBERG-POU

Tablån för 16

NÄSSLANDER Nils
   15/0

SCHALDEMOSE Jens

VAKTNÄS Jens
   15/9

HANSEN Luca

JÖNSSON Petter
   15/13

BROSSING Carl

SVÄRD Anton
   15/4

POUSETTE Hugo

WOXENIUS Olof
   15/0

ANDERSSON Jacob

WESTESSON Malte
   15/5

AHLSTEDT Eimer

VON POST Joel
   15/4

THELIN Viktor

SKAGERBERG Jonata
   15/4

WINTERBERG-POU

Tablån för 8

SCHALDEMOSE Jens

   15/2

HANSEN Luca

SVÄRD Anton

   15/5

POUSETTE Hugo

WESTESSON Malte

   10/9

AHLSTEDT Eimer

SKAGERBERG Jonata

   15/13

WINTERBERG-POU

SVÄRD Anton

WESTESSON Malte

SKAGERBERG Jonata



Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

sida 1/1

1 WINTERBERG-POU DEN FKT KOBENHAVN

Tablån för 8

8 SCHALDEMOSE Jens DEN FSF FREDRIKSBER    15/2

5 HANSEN Luca DEN FKT KOBENHAVN

4 SVÄRD Anton SWE MF19 MALMÖ    15/5

3 POUSETTE Hugo SWE DIF STOCKHOLM

6 WESTESSON Malte SWE GFK GÖTEBORG    10/9

7 AHLSTEDT Eimer SWE GFK GÖTEBORG

2 SKAGERBERG Jonata SWE GFK GÖTEBORG    15/13

WINTERBERG-POU

Semifinaler

SVÄRD Anton
   15/2

WESTESSON Malte

SKAGERBERG Jonata
   15/8

WINTERBERG-POU

Final

SKAGERBERG Jonata

   15/5
WINTERBERG-POU



Malmö Open 2013
U13 foil boys /YU florett pojkar

14 april 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 21 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT KOBENHAVN DEN
2 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG SWE
3 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE
3 WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG SWE
5 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM SWE
6 HANSEN Luca FKT KOBENHAVN DEN
7 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG SWE
8 SCHALDEMOSE Jens FSF FREDRIKSBER DEN
9 VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG SWE

10 VON POST Joel MF19 MALMÖ SWE
11 ANDERSSON Jacob ARA HELSINGBOR SWE
12 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBOR SWE
13 BROSSING Carl MF19 MALMÖ SWE
14 WOXENIUS Olof GFK GÖTEBORG SWE
15 THELIN Viktor ARA HELSINGBOR SWE
16 NÄSSLANDER Nils ARA HELSINGBOR SWE
17 VIBERUD John GFK GÖTEBORG SWE
18 BERGGREN Paul ARA HELSINGBOR SWE

19 JÖNSSON Line ARA HELSINGBOR SWE

19 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG SWE
19 VAABEN Naja FKT KOBENHAVN DEN
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